Российская Федерация

Республика Калмыкия

Элистинское городское Собрание

пятого созыва

РЕШЕНИЕ № 11
	26 сентября 2014 года
	внеочередное заседание №1
	г. Элиста

	О регистрации в Элистинском городском Собрании депутатской фракции политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

В соответствии со статьей 28.1 Устава города Элисты, статьями         82 - 84 Регламента Элистинского городского Собрания,

1. Элистинское городское Собрание решило:

2. Зарегистрировать в Элистинском городском Собрании депутатскую фракцию политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в следующем составе:

1. Лиджи-Горяев Владимир Дмитриевич – руководитель фракции

Члены фракции:

2. Нуров Матвей Эрдниевич

3. Тягинов Валерий Бадмаевич

4. Цымбалов Сергей Александрович

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Элистинского городского Собрания
	В. Намруев